
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 176 DEL 12-11-2018

OGGETTO: Manutenzione e riattivazione servoscala per abbattimento
barriere architettoniche edificio ex scuola media. Integrazione
Determinazione n° 83/2018. CIG ZF623809DB

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Vista la Determinazione n° 83 del 09.05.2018, con la quale si affidava ai sensi dell’art.
36 del D.Lgs. 50/2016, alla società Thyssenkrupp Home Solutions srl  C.F.
00449190503, la manutenzione dell’impianto in narrativa, per anni 1, per l’importo di €.
250,00 oltre IVA al 22% , per complessivi €. 305,00;

Dato atto che , con preventivo prot.n.2589 del 08-05-2018, assieme allo schema di
contratto, venne richiesto al Comune la somma di €. 239,00 oltre Iva al 22% per la
visita tecnica necessaria al fine di verificare le necessità di riattivazione dell’impianto
stesso ;

Dato atto che la medesima Thyssen Krupp Encasa , produsse il preventivo prot. n.5661
del 20-09-2018, relativo ai lavori necessari per la riattivazione, la cui approvazione
avviene con ulteriore atto di determinazione;
Datop atto che la Thyssen Krupp, e precisamente la << Thyssenkrupp Home Solutions
S.r.l.>> a fronte del preventivo per la prima visita, ha emesso fattura n° VPA1800027
del 30-09-2018, allegata, di importo netto di €. 239,00 e lordo di €. 291,58;

Dato altresì atto che la fattura si aggancia al medesimo CIG del contratto di
manutenzione;

Ritenuto integrare l’impegno di spesa , per €. 291,58;

Visto il DURC regolare coma da INAIL 13614841;

DETERMINA

Di integrare l’impegno di cui alla Determinazione n° 85-3/2018, impegnando la1.
somma di €. 291,58 sul capitolo 180 c.e.;
di liquidare a favore della soc. Thyssenkrupp Home Solutions srl  C.F.2.
00449190503, la somma lorda di €. 291,58;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


di imputare la spesa sul capitolo 180 c.e.;3.
di autorizzare il servizio Ragioneria di effettuare il pagamento dell’allegata4.
fattura;:





IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 21-11-
2018 R.A. n. 767.

Borbona, 21-11-2018 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


